МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

26.02.2021г.
г. Казань

№ 2

заседания жюри открытой очной предметной олимпиады для школьников с 1-
6 классов «Старт на все 100».

Председатель жюри: директор ИРНО Овсиенко Л.В.
Секретарь: начальник центра довузовской подготовки Шишкова Е.А.
Присутствовали: начальник ОПРиП Бурылина Г.Г., специалист по УМР 1 кат.

ЦДЛ Мамыкина В.П., доцент кафедры «ОДО» Вьюгина С.В., доцент кафедры ИЯ
Волкова Е.В., заведующая кафедрой «ОДО» Рязапова Л.З., преподаватель ОД СПО
Кузнецова Е.С.

Повестка дня:
1. Об определении победителей предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди участников-школьников 1-6 классов.
2. Об определении призеров предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди участников-школьников 1-6 классов.
1. Слушали:
специалиста по УМР 1 кат. ЦДЛ Мамыкину В.П. и начальника ЦДЛ Шишкову

Е.А.

2. Постановили:
- признать победителями Олимпиады участников, набравших более 80% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- признать призерами Олимпиады участников набравших более 70% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- вручить благодарственные письма педагогическим работникам школ и

профессорско-преподавательскому составу университета за разработку и проверку
олимпиадных заданий на опережение программы повышенной сложности;

разместить протокола заседании жюри на сайте университета
http :/www.kstu.ru/.

Директор ИРНО

Секретарь

http://www.kstu.ru/

Приложение № 2 к
протоколу № 1 от 26.02.2021г.

Дипломанты I, II, III степени открытой очной олимпиады для школьников
с 1-6 класс «Старт на все 100»

<)

9
9

Фамилия Имя Класс Предмет Результат
Афонина Виктория 1 Иностранный язык

(Английский язык)
Диплом I степени

Владимирова Яна 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Панков Марк 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Похлебаева Милана 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Шакирова Амира 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Ильина Яна 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

Саматов Дамир 1 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

Бикмуллин Нияз 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Рамазанова Камила 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Хакимуллина Асель 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Митрофанова Устинья 2 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Бирюлевская Виктория 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Кожухарь Мария 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Архипочкина Марьяна 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Г афиатуллина Арина 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Аношкина Юлия 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

Кадыров Булат 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом
III степени

J 9

Сабитов Данель 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Чадаева Анастасия 3 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Ефимьянова Олеся 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Силантьева Дарья 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом I степени

Аюпова Ильвина 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Ишмуратова Маргарита 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Автономов Богдан 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Ильин Владимир 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Мошкова Олеся 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Рахматуллин Данис 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Тухватуллина Элина 4 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Г орбунова Елизавета 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Козаренко Влада 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Мокшина Мария 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Смирнова Софья 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Усов Глеб 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Шартова Дарья 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Шибалов Артем 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом II степени

Бадретдинова Алия 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Баранов Егор 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Мингазова Самира 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

Нечаева Влада 5 Иностранный язык
(Английский язык)

Диплом III степени

r<

6 h ,

(o\j

Аскаров Энель 1 Математика Диплом I степени
Афонина Виктория 1 Математика Диплом I степени
Журавлева Ольга 1 Математика Диплом I степени
Орлова Екатерина 1 Математика Диплом I степени
Субхангулова Амалия 1 Математика Диплом I степени
Титова Дарья 1 Математика Диплом I степени
Юзликеева Лилия 1 Математика Диплом I степени
Юрлов Артем 1 Математика Диплом I степени
Г аврилов Кирилл 1 Математика Диплом II степени
Ильина Яна 1 Математика Диплом II степени
Макин Илья 1 Математика Диплом II степени
Максимова Александра 1 Математика Диплом I степени
Муллинова Елизавета 1 Математика Диплом II степени
Наумов Кирилл 1 Математика Диплом II степени
Осипов Артем 1 Математика Диплом II степени
Похлебаева Милана 1 Математика Диплом II степени
Сафина Ралина 1 Математика Диплом II степени
Ахмадуллин Равиль 1 Математика Диплом

III степени
Ахметзянов Раиль 1 Математика Диплом

III степени
Бахарева Софья 1 Математика Диплом

III степени
Болынебородова Есения 1 Математика Диплом

III степени
Г арипова Рената 1 Математика Диплом

III степени
Г ибадуллин Тимур 1 Математика Диплом

III степени
Г ордеева Варвара 1 Математика Диплом

III степени
Дербенев Савелий 1 Математика Диплом

III степени
Ергачева Даян 1 Математика Диплом

III степени
j  Ефимьянова Алена 1 Математика Диплом

III степени
Кириллов Максим 1 Математика Диплом

III степени
- Куанищев Арслан 1 Математика Диплом

III степени
Овинов Андрей 1 Математика Диплом

III степени
Оленичева Аделя 1 Математика : Диплом

III степени
Пачков Марк 1 Математика Диплом III

степени
Саматов Дамир 1 Математика Диплом III

степени
Соловьева Кира 1 Математика Диплом III

степени
Спиридонов Алексей 1 Математика Диплом III

степени
Тимохина Анастасия 1 Математика Диплом III

степени
Тухватуллина Ралина 1 Математика Диплом III

степени
Уласенко Мария 1 Математика Диплом III

степени
Хаялиев Эдуард 1 Математика Диплом III

степени
Чернов Даниил 1 Математика Диплом III

степени
Шакирова Амира 1 Математика Диплом III

степени
Шигаев Артем 1 Математика Диплом Ш1

степени
Шинковина Елизавета 1 Математика Диплом III

степени
Г алимова Азалия 2 Математика Диплом I степени
Нугуманова Алия 2 Математика Диплом I степени
Привалова Валерия 2 Математика Диплом I степени
Хакимуллина Асель 2 Математика Диплом I степени
Харитонова Полина 2 Математика Диплом I степени
Хасанова Лейсан 2 Математика Диплом I степени
Яковлев Захар 2 Математика Диплом I степени
Бикмуллин Нияз 2 Математика Диплом II степени
Бухтулов Кирилл 2 Математика Диплом II степени
Дементьева Аделина 2 Математика Диплом II степени
Каримов Ильназ 2 Математика Диплом II степени
Кирина Ева 2 Математика Диплом II степени
Кондратьева Дарья 2 Математика Диплом II степени
Лузанова Сияна 2 Математика Диплом II степени
Мингазова Лея 2 Математика Диплом II степени
Митрофанова Устинья 2 Математика Диплом II степени
Рамазанова Камила 2 Математика Диплом II степени
Торопов Тимур 2 Математика Диплом II степени
Фазуллина Элина 2 Математика Диплом II степениAsQi j

I

)  Чемарина Ульяна 2 Математика Диплом II степени
J  Шамсиева Сабрина 2 Математика Диплом II степени
7  Тушева Эвелина 3 Математика Диплом I степени
") Белов Артур 3 Математика Диплом II степени
У Бирючевская Виктория 3 Математика Диплом II степени
7 Вдовенко Кира 3 Математика Диплом II степени
) Дубровин Глеб 3 Математика Диплом II степени

]} Захаров Михаил 3 Математика Диплом II степени
ц  Ибрагимов Амир 3 Математика Диплом II степени
7  Кадыров Булат 3 Математика Диплом II степени
) Мингазутдинов Хайдар 3 Математика Диплом II степени

% Минниханов Салих 3 Математика Диплом II степени
'/) Мифтахова Самира 3 Математика Диплом II степени
Г) Ожегов Евгений 3 Математика Диплом II степени
7  Платонов Роман 3 Математика Диплом II степени
Ц  Родин Николай 3 Математика Диплом II степени
ft] Росихина Дарья 3 Математика Диплом II степени
Щ Сабитов Данель 3 Математика Диплом II степени
у  Сатин Влад 3 Математика Диплом II степени
1 Сергеев Матвей 3 Математика Диплом II степени
у  Фазылов Артур 3 Математика Диплом II степени
J Хабибуллина Аделя 3 Математика Диплом II степени
/) Хайруллин Данис 3 Математика Диплом II степени
 ̂ Хаялутдинова Полина 3 Математика Диплом II степени

Чадаева Анастасия 3 Математика Диплом II степени
jy Шапкин Артем 3 Математика Диплом II степени
Л Аношкина Юлия 3 Математика Диплом III

степени
jj Архипочкина Марьям 3 Математика Диплом III

степени
^  Бладцева Полина 3 Математика Диплом III

степени
j Бомонин Тимофей 3 Математика Диплом III

степени
Гафиатуллина Арина 3 Математика Диплом III

степени
) Гаязова

У
Ильвина 3 Математика Диплом III

степени
\ Гильфанов Мурат 3 Математика Диплом III

степени
АА Камартдинова Ясмина 3 Математика Диплом III

степени
] Павлова Дарья 3 Математика Диплом III

степени

j Саляхов Тимур 3 Математика Диплом III
степени

Лейла 3 Математика Диплом III
степени

J Аюпова Ильвина 4 Математика Диплом I степени
)  Назарова Дарья 4 Математика Диплом I степени
7 Багавиева Виктория 4 Математика Диплом II степени
У Богаткина Арина 4 Математика Диплом II степени
1 Ефимьянова Олеся 4 Математика Диплом II степени
/) Ишмуратова Маргарита 4 Математика Диплом II степени
Л Автономов Богдан 4 Математика Диплом III

степени
 ̂ Владимиров

1
Матвей 4 Математика Диплом III

степени
\  Гончарова
i

Екатерина 4 Математика Диплом III
степени

Л Загидуллин Камиль 4 Математика Диплом III
степени

J Зубров Илья 4 Математика Диплом III
степени

j Зюбина Мирослава 4 Математика Диплом III
степени

}j Ильин Владимир 4 Математика Диплом III
степени

Д Ключникова
/

Милана 4 Математика Диплом III
степени

\ Мармарашвили Ратмир 4 Математика Диплом III
степени

\  Рахматуллин Данис 4 Математика Диплом III
степени

Д Сагиева Саида 4 Математика Диплом III
степени

А  Сиделев Владислав 4 Математика Диплом III
степени

А Урмеев Руслан 4 Математика Диплом III
степени

j Файзуллин Ильназ 4 Математика Диплом III
степени

Д Хамидуллин
1 )

Асман 4 Математика Диплом III
степени

j  Абдуллазянова Камила 4 Математика Благодарственное
письмо

\ Тухватуллина Элина 4 Математика Благодарственное
письмо

{ И ]

■ М )

М )
ifo)

т /
i W

Яруллин Раис 4 Математика Благодарственное
письмо

Исаева Зарина 5 Математика Диплом II степени
Козаренко Влада 5 Математика Диплом II степени
Шибалов Артем 5 Математика Диплом II степени
Баранов Егор 5 Математика Диплом III

степени
Борисова Анна 5 Математика Диплом III

степени
Г аврилов Андрей 5 Математика Диплом III

степени
Г арафутдинова Лия 5 Математика Диплом III

степени
Мингазова Самира 5 Математика Диплом III

степени
Нечаева Влада 5 Математика Диплом III

степени
Оленев Макар 5 Математика Диплом III

степени
Осадчук Милана 5 Математика Диплом III

степени
Усов Глеб 5 Математика Диплом III

степени
Фахрутдинова Алия 5 Математика Диплом III

степени
Хабибуллина Арина 5 Математика Диплом III

степени
Четверкин Александр 5 Математика Диплом III

степени
Шартова Дарья 5 Математика Диплом III

степени
Аскаров Энель 1 Русский язык. Родной

язык
Диплом I степени

Афонина Виктория 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Журавлева Ольга 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Пачков Марк 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Похлебаева Милана 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

) Сафина Ралина 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

/ Шакирова Амира 1 Русский язык. Родной Диплом I степени

язык
Шигаев Артем 1 Русский язык. Родной

язык
Диплом I степени

Юрлов Артем 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Дербенев Савелий 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Максимова Александра 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Назимов Кирилл 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Титова Дарья 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Ахметзянов Раиль 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Егоров Мирон 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Ергачев Даян 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Ильина Яна 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Казаров Климентий 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Орлова Екатерина 1 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Каримов Ильназ 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Мингазова Лея 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Чемарина Ульяна 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Шамсиева Сабрина 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Бухтулов Кирилл 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Г алимова Азалия 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Дементьева Аделина 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Привалова Валерия 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Торопов Тимур 2 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

м

Аношкина Юлия 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Г ореткина Екатерина 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Закирова Диана 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом I степени

Архипочкина Марьям 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Белов Артур 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Бомонин Тимофей 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Вдовенко Кира 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Г афиятуллина Арина 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Г аязова Ильвина 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Г ильфанов Мурат 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Жирова Арина 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Иванов Илья 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Игнатова Варвара 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Камартдинова Ясмина 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Павлова Дарья 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Павлов Павел 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Росихина Дарья 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Сабитов Данель 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Хабибуллина Аделя 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Шапкин Артем 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Бирючевская Виктория 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Губанова Пелагея 3 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

У()

щ )

Г )

ги )

г я )
2/S

J  2̂ 0

щ

ч.'

т

Х х з ) Дылевская Полина 3 Русский язык. Родной Диплом III
\ язык степени

щ Карпеева Яна 3 Русский язык. Родной Диплом III
\ язык степени

щ Корунов Егор 3 Русский язык. Родной Диплом III
/ л язык степени

ж ) Минниханов Салих 3 Русский язык. Родной Диплом III
язык степени

т )
Саляхов Тимур 3 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

Х Ь ч ) Тушева Эвелина 3 Русский язык. Родной Диплом III
язык степени

Фазылов Артур 3 Русский язык. Родной Диплом III
язык степени

л ъ ё )
Фошина Луиза 3 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

щ
Чадаева Анастасия 3 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

ж )
Хайбуллина Азалия 4 Русский язык. Родной

язык
Диплом I степени

Х Ь 9 )
Афанасьева Кира 4 Русский язык. Родной

язык
Диплом II степени

/
щ

Аюпова Ильвина 4 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

W )
Ишмуратова Маргарита 4 Русский язык. Родной

язык
Диплом II степени

j j j ? \ Сиделев Владислав 4 Русский язык. Родной Диплом II степени
язык

J A b )
Силантьева Дарья 4 Русский язык. Родной

язык
Диплом II степени

Х ^ ч )
Тухватуллина Элина 4 Русский язык. Родной

язык
Диплом II степени

a s )
Богаткина Арина 4 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

л. Л Владимиров Матвей 4 Русский язык. Родной Диплом III
d ^ b ) язык степени/

ж )
Ефимьянова Олеся 4 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

х н у
Зюбина Мирослава 4 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

м )
Ключникова Милана 4 Русский язык. Родной

язык
Диплом III

степени

т
Мошкова Олеся 4 Русский язык. Родной Диплом III

язык степени

т ,j Рахматуллин Данис 4 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

| Сагиева Саида 4 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

j Урмеев Руслан 4 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

\  Яковлев Кирилл 4 Русский язык. Родной
язык

Диплом III
степени

Гончарова Екатерина 4 Русский язык. Родной
язык

Благодарственное
письмо

j Хикматова Азалия 4 Русский язык. Родной
язык

Благодарственное
письмо

 ̂ Бадретдинова Алия 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

\ Борисова Анна 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

1 Г арафутдинова Лия 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

J Горбунова Елизавета 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

\ Ибятова
ч

Алисия 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

иса“ *
Зарина 5 Русский язык. Родной

язык
Диплом II степени

| Козаренко Влада 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

\ Мингазова Самира 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

\ Мокшина Мария 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

Л Нечаева Влада 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

^ Фахрутдинова
У

Алия 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

А Хабибуллина Арина 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

\ Четверкин Александр 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

А Шартова Дарья 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

 ̂ Шибалов Артем 5 Русский язык. Родной
язык

Диплом II степени

j  Хузиахметов Тимерхан 3 Татарский язык Диплом II место

Минуллина Зиля 4 Татарский язык Диплом II место

Начальник ЦДЛ Е.А. Шишкова